– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1280）

補充公告
根據股份獎勵計劃授予獎勵股份

茲提述中国奇点国峰控股有限公司（「本公司」）日期為二零二五年七月二十九日之公

告（「該公告」），內容有關根據股份獎勵計劃授予獎勵股份。除非另有界定，本公告

所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本補充公告旨在提供授予獎勵股份的補充資料。

承授人類別

獎勵股份總數為 23,400,620股，授予本公司合共 941名服務提供者。承授人類型、

所提供服務的性質及相關業務分部載列如下。

承授人類型 941名服務提供者，包括 388名為白酒業務提供

銷售代理服務的服務提供者、502名為本集團

培訓業務提供銷售代理服務的服務提供者，以

及 51名同時為白酒業務及培訓業務提供服務的

服務提供者。

– 2 –

向培訓業務分部的服務提供者

 授予的獎勵股份數目

10,958,100

向白酒業務分部的服務提供者

 授予的獎勵股份數目

12,442,520

總計 23,400,620

歸屬期

承授人獲授獎勵股份應於授出日期起計十二 (12)個月後歸屬，惟須承授人接納。自

授出日期起計 12個月歸屬期屆滿前，所有獎勵股份均不會歸屬。

獎勵股份的償付

所有獎勵股份將於歸屬時通過本公司配發及發行新股份的方式償付。

本補充公告為該公告之補充，並應與該公告一併閱讀。該公告所載的所有其他資料

及內容均無變更並繼續全面有效。

承董事會命

中国奇点国峰控股有限公司

董事會主席

袁力

中國深圳市，二零二五年八月八日

於本公告日期，本公司執行董事為袁力先生、孫躍先生、袁麗軍先生及莊良寶先生；本公司非執行

董事為王賢福先生；及本公司獨立非執行董事為張軼華先生、陳睿先生及鄧仲君女士。